Obertus (segue)

- Rebuffus: 80, 81, 84, 90, 91; eius uxor: *v.* Filippa.
- Rex, eius uxor: *v.* Argentia de Corsanico.
- Rodiferrum, eius filius: *v.* Willelmus.
- fr. Rollandi, prepositi ecclesie S. Laurentii: 772.
- f. Rollandi, filii Rubaldi de lo Podio: 98.
- f. Rubaldi de Gaço: 325; eius frater: *v.* Marcus.
- Rubeus: 6, 175, 181, 182, 642; eius frater *v.* Iohannes.
- Rubeus de Quinto, f. Ansaldi Floris: 831; eius uxor: *v.* Sofia.
- f. Rufini: 99.
- Rumenta: 667.
- Saponus: 92, 776.
- Scata: 1, 2.
- Scorça: 902; eius uxor: *v.* Aimelina, sor. Iordani de Corasego.
- serator de Sancto Ambroxio: 95.
- Siccus: 8.
- Spinula: 572.
- Stella: 595.
- Stralarius: 582.
- Sulfiarius, eius uxor: *v.* Adalasia.
- Taramignonius: 606, 609, 610.
- Trainellus, Obertus Trainellus de Fondola: 80, 81, 84, 90, 91, 279, 280, 293, 431, 740; eius domus in Sauro: 431; eius fratres: *v.* Curadus de Fondola, Martinus de Fondola; eius nepotes: *v.* Crollamons, Guilia; eius soror: *v.* Bonafans; eius uxor: *v.* Anna, f. Willelmi Torti de Corsanico.
- Truchus: 770.
- f. Ugolini Malloni: 454; eius uxor: *v.* Audia, f. Otonis Belmusti.
- Ususmaris: 192.
- f. Vasalli de Moçonar: 629.
- fr. Vasalli de Rivalta, eius uxor: *v.* Anna.
- f. Willelmi Amorosi et Orcoite, sororis Adalasie et uxoris Ilioni de Clavica: 873.
- f. Willelmi Biriblanchi: 366-368; eius domus ad Pollanexi: 366-368.
- f. Willelmi de Silvadar o Silvadario: 218, 274, 913, 914.
- f. Willelmi Grassi de Cesanico: 497.
- Çaca o Çacha: 309, 319-322, 352, 383, 384, 387, 407, 461.
- f. Çene de Besso: 328; eius filius: *v.* Rainmundus.
- Çenerellus, eius filia: *v.* Aimelina.
- çocolarius de Campello, f. Iohannis Talairini o Teliarini: 249, 354; eius uxor: *v.* Donnlexella.
- Çurllus: 128.

Octavi, Octavus: *v.* Iacobus.

Octavum [loc.], domus Filipi Baraterii: 728.

Oculus Biccus: 485.

Odinus Adobatus: 31, 32.

Odo, Odonus: *v.* Oto.

Oglerius, Ogerius: 396.

– Batagius: 373, 713, 873.

– Boiamontis, eius filius: *v.* Iohannes.

– Bolletum, Bolletus: 322, 327, 421, 422, 427, 463, 464, 621, 649, 650; eius domus: 668, 669; eius frater: *v.* Ugolinus; eius soror: *v.* Auda, ux. Ansaldi Pecie; eius uxor: *v.* Iardina, f. Enrici Nepitelle.

– f. Bonivasalli Corioli: 247.

– f. Bonivasalli de Cartagenia: 234, 238.

– f. Bonivasalli Nepitelle: 419.

– Capra, eius filius: *v.* Nicola Capra.

– calegarius de Sancto Stephano: 90; eius uxor: *v.* Caracausa.

– Castanea: 30

– Cimexel: 153, 154; *v. anche* Oglerius Gaxonus.

– Clarella: 26.